t9] V.E. VII Inus. QurnroNrs Bt CeNoru MARr''

Anno Domini MCCLXXIII, dom. tfi/ernerus de Cucanea can.

Aquil.2e obiit, qui unum mansum fraribus dedit in Premaria-

cho qui redit III staria frumenti, II pisonalia fabe, IIII staria

unnon", IIII millei, IIII congios vini, XVI den., II spatulas,

II gallinas cum ovis; de quibus reditibus ematur quartaria vini
que propinetur in capitulo post vesperas, in mane ofierantut
III den. in missa conventuali et frat helimosina ut fieri consuevit;

reliqui vero den,, qui supererunt de reditibus supradictis, inter
can. et mans. qui interfuerint officio ipsa die dividantur. Arpo
fossolator obiit, qui unam matcham frattibus dedit pro emendo

allodio'.

[10] F. VI Inus. ArtelE ABB. "

Toscanus obiit, qui dedit fratribus dimidiam marcham pro

emendo allodio. Anno Domini MCCLXXVI, dom. Ferrarinus

can. Aquil.'o lpto anime] sue atque parentum suorum remedio,

dedit capitulo et can. Aquil. ecclesie XIII marchas den' Aquil.
monete ad emendum redditus de allodio dictis can' tali modo

t Quirionis... mart. AB " Anno Domini MCCLXXIII... allodio AB

Premariacho A] Premariaco B " Attale abb. B om. A'

2' Guarnerio da Cuccagna, can. di Aqui-
leia e di Cividale, vescovo eletto di Trie-
ste. Venezia, 8 luglio L253: Guanetio da

Cuccagna, can. di Aquileia, assieme al
patriarca Gregorio da Montelongo (Men-

cuprtr-Lowcsr, Registro, 71, n' 31); A-
quileia, 25 maggio L254: << \X/ernerus de

Cucanea, rX/ohicus Cadubrinus, Conradus
de Btazacho >, delegati dal capitolo di
Aquileia a risolvere una conttoversia col

decano (ACU, Pergarnene, II, n' 17; Pe-

sctrtxi, Gregorio di Montelongo, <<Me-

morie Storiche Forogiuliesi >>, 12-14, 1976-
L8, 49 n. 2); Cividale, 9 giueno 7255:

<'lfernerius de Cucanea, electus Tetge-

r62

stinus et Iohannes de Cucanea eius fra-

ter > (Cividale, Pergamene Capitolari, II,
86). Sulla sua elezione a vescovo di Trie'
ste: EuBEL, I, 477; Pe,scHrNr, Gregotio

di Montelongo..., 83 e n. 3; M.tncunrtr-
LoNcuI, Registro,75, tf 43). In Ci-

vidale, cod. C, Í. 7v: << Dom. lWarne-

rus de Cucanea, can. Civitatensis (obiit)

MCCLXXIII >> (9 marzo).

'o Ferrarino, can, di Aquileia. Cividale,

7 aprile 1268; Fenalino, can. di Aqui-
leia (Pescnrxr, Gregorio di Montelongo,

<< Memorie Storiche Forogiuliesi >>, 17,
L921,70 n. 3).
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et condictione, quod dicti can. et mans. annuatim pro anima
sua et parentum suorum et omnium qui bene fecerunt capi-
tulo, proximo die Martis post dominicam < Oculi mei semper
ad Dominum > in vesperis, vesperas pro defunctis cantent et
sequenti die Mercuris pro anima sua et animabus prenominatis
perpetuo vigiliam in communi et missam celebrent et peragant
per totum, ut in principio marthirologii huius plenius contine-
tur, scriptum per manum Attusii not.31 et fideliter publicatum
et ibidem invenientur reditus empti pro dictis XIII marchis
per ordinem'.

MCCCLXXV, Andreas consanguineus presb. Nicolusii 32 obiit,
pro quo dictus Nicolussius obligavit se capitulo pro anniversario
dicti Andree fiendo singulis annis, ut moris est, pro emendo
allodio marchas II et dimidiam den. et obligavit se daturum
singulis annis pro dicto anniversario fiendo frixachenses XL, do-
nec dederit dictas II marchas cum dimidia ".

Anno Domini MCCCCLXXXIIII, ind. II, die )Oil Aprilis,
dom. Philippus de Belluciis can. huius ecclesie sancte Aquil.
obiit, devotionem et observantiam quibus mirifice eandem eccle-
siam et eius capitulum prosequitur, donavit ipsi capitulo to-
tum spaltum situm extra muros civitatis Aquileie, vitibus et
arboribus optime plantatum, quem recognoscit ad perpetuale li-
vellum a communitate Aquileie, solvendo quotannis de livello
den. XII ipsi communitati cum hac condictione inter alias, quod
fiat anniversarium singulis annis in perpetuum pro se, foannuto,
Dominico et Marco de Belluciis ac Agnete eius ancilla et viven-
tibus eis dicatur oratio pro salute vivorum, mortuis vero pro
defunctis iuxta laudabilem consuetudinem veterem prefate eccle.
sie: ex quo spalto nunc per afictationem nuper Í.actam eidem
domino Philippo et suprascriptis de Belluciis ac ancille perci-
piuntur libre IIII solidorum de affictu, ut patet ex instrumento

Toscanus... per ordinem AB ' MCCCLXXV... cum dimidia A a B

,ucanea can.
n Premaria-
IIII staria

II spatulas,
lg;rtaria vini
: offerantur
:i consuevit;
dictis, inter
mtur. Arpo
pro emendo

archam pro
Fenarinus

Lm remedio,
den. Aquil.
, tali modo

allodio AB

ranea eius fra-
Capitolari, II,
:scovo di Trie-
trtt, Gregorio
i; Mencnnrrr-
43). In Ci-

Dom. V/arne-
:atensis (obiit)

ileia. Cividale,
can. di Aqui-
i Montelongo,
giuliesi >, L7, 3t Artuisio da Lienz, mans, di Aqui-

leia: Necrologio, 26 lugho.
" Nicolussio, mans. di Aquileia: Necro-

logio, T maruo.
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scripto manu mei Petri Bodegani 33 not. publici et prefati capi-

tuli cancellarii b.

[11] XIII. G. V lous. QueonecrNTA MARTvRUM pASSIo " IN
LrBRO QUr rNCIPrt << TBVrpOnn ANTONINI )> IN F. CLUr o

Arnaldus carnifex obiit, pro quo uxor eius auxit fratribus
IIII den. super macellum 3a unum u. Dom. Dominica quondam

Nicolai Lanzoni obiit, que dimisit capitulo XX den. in reditibus
super quoddam orto sitto in Rena, ad hoc ut in suo anniver-
sario ematur una quaîtaúaboni vini que ptopinetur in capitulo
et III den. ofietantur in conventuali missa; reliqui vero den. inter
can. et mans. fideliter dividantur r.